
 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

«АРХАНГЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №1» 

 
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 10 августа 2023 г. № 163 

 

г. Архангельск 

 

 

 

          Во исполнение постановлением Правительства Российской Федерации от 11 мая 

2023 г. № 736  «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями 

платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства 

Российской Федерации от 4 октября 2012 г. № 1006»  п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить прилагаемые: 

1.1.Положение об отделении платных медицинских услуг ГБУЗ Архангельской 

области «Архангельская городская клиническая поликлиника №1» 

1.2.Правила предоставления платных медицинских услуг ГБУЗ Архангельской 

области «Архангельская городская клиническая поликлиника №1»; 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 г. и действует до 1 сентября 

2026 г. 

 

 

 

 

 

Главный врач                               А.С.Фомина 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

